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«Deilig er jorden»
Det nærmer seg første søndag i advent 
med tenningen av det første advents-
lyset. Fire søndager forbereder vi oss 
til Jesu fødsel. Mange søker til guds-
tjeneste på julaften og i mange kirker 
blir salmen Deilig er jorden sunget ved 
gudstjenestens avslutning.

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang.
Gjennom de fagre riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang;
aldri forstummer tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang!

Englene sang den
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden! Menneske fryd deg.
Oss er en evig frelser født!

Man kan kalle dette verket av B.S. 
Ingemann for «den eneste julesangen 
som synges hele året.» Heller ikke i 
Danmark i 1850, da sangen ble skrevet, 
var verden noen idyll. Salmen ble til i 
treårskrigens dager. Det gjorde den dan-
ske dikteren vondt å se Guds skjønne 
jord preget av krigens mange ofre og 
deres pårørende. 

Men det som gjør jorden deilig er da 
heller ikke det vi gjør den til, men det 
har lydt et budskap her nede, midt i jor-
dens nød: «Frykt ikke! Jeg kommer til 
dere med bud om en stor glede, en gle-
de for hele folket: I dag er det født dere 
en Frelser i Davids by: Han er Kristus 
Herren.» Salmen er ingen idyll, men et 
budskap, et evangelium i en tung tid. 
Derfor kan den også synges i en tung og 
vanskelig tid. 

Velkommen til Mjøndalen kirke i advents-
tidens arrangement og gudstjenester og 
høytidsgudstjenestene. 

Redaktøren har ordet:

Mylder er for barn 
fra 1-3 år i følge med 
voksen. Her kan du 
være sammen med 
andre barn og voksne, 
leke og lære noen mor-
somme barnesanger. Det hele begynner 
med et enkelt middagsmåltid kl. 16.30, 
og opplegget avsluttes kl. 18.00.
Middagen koster kr 10 pr. barn, kr 20 
pr. voksen og maks kr 50 pr. familie.
Samlingene er torsdag en gang i måne-
den. Annen hver gang på Nedre Eiker 
menighetssenter og i Mjøndalen kirke.

Datoene for våren 2011:
Torsdag 20. januar i Mjøndalen
Torsdag 17. februar i Nedre Eiker
Torsdag 17. mars i Mjøndalen
Torsdag 14. april i Nedre Eiker

Torsdag 12. mai i Mjøndalen
Torsdag 09. juni i Nedre Eiker

MYLDER er en del av Nedre Eiker 
og Mjøndalen menigheters trosopp-
læring. Dette er et lavterskeltilbud til 
alle som bor i Nedre Eiker. Vi gleder 
oss til å møte dere! For spørsmål 
kontakt, menighetspedagog Monica 
Sirnes på telefon 32 23 68 67.

Foto: Monica Sirnes

MYLDER – et spennende tilbud for barn og foreldre
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La oss holde julehøytid

Nå skal vi feire jul igjen. 
Tidene skifter, mange skik-
ker og tradisjoner endrer 
seg, men julen bringer den 
dag i dag det samme evige 
budskapet: – For i dag er 
det født dere en Frelser i 
Davids by, han er Kristus, 
Herren (Luk 2,11). Dette 
budskapet vil aldri bli for-

andret eller glemt. Det er med julens 
helligdom som med Jerusalems tempel. 
I tempelet var det tre avdelinger:

1.  Forgården 2. Det hellige  
3. Det aller helligste.

1.  I forgården gjøres alle juleforberedel-
sene. Vi har stått på for å få hjem-
met rent og pyntet og festlig. Vi har 
tenkt ut overraskelser for hverandre. 
Juletrær stråler. Vi er glade sammen 
med våre kjære. Alt dette er godt og 
riktig. Vi får takke Gud for julens 
fest. Men vi befinner oss ennå bare i 
forgården.

2.  La oss fortsette inn i det hellige i ju-
lens helligdom. Vi skulle ikke nøye 
oss med fest. Vi skulle ha høytid. Og 
det hellige er bønnen, julesalmene 
og juleevangeliet. Det hellige er alt 
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som skaper helg 
over juledagene. 
Julegavene, julelysene, det festlige 
julebordet, hjemmet som er pyntet. 
Alt dette kan skape julestemning, 
men vi trenger ikke bare stemning, 
men julehelg. Det kan være godt å få 
noen dagers hvile og ro fra arbeidet, 
men vi trenger i enda større grad jule-
fred. Dette skapes bare av det hellige.

3.  Vi skulle søke å komme inn i det al-
ler helligste. Julestrien i forgården, 
julesalmene og juleevangeliet i det 
hellige skal forberede og hjelpe oss 
til det. Men det er bare ytre ting. 

Det viktigste er det som skjer i våre 
egne hjerter. Det viktigste, nødvendig-
ste og største av alt er at våre hjerter 
blir en helligdom. Våre hjerter må bli 
det helligste i julens tempel. Der inne 
skal juleunderet oppleves, Guds men-
nesketilblivelse i Jesus Kristus. Da først 
opplever vi virkelig jul. Er det ikke det 
vi egentlig lengter etter? Mange ganger 
feirer vi kanskje jul i forgården eller i 
det hellige. 

La oss i år feire jul i det aller helligste. 

Øystein Wang 

MEnighEtsbLaDEt «søR foR ELva»

Sør for elva

Godt Samliv 

Tanker ved 
julekrybben

Bli kjent med vår nye kapellan 

Informasjonsorgan for Mjøndalen menighet 

15. årgang – nr. 4-2010

Vi ønsker lesere av menighetsbladet en velsignet advents- og julehøytid!

Seniorprest  
Johan S. Østerhus
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 906 31 751
johan.osterhus@nedre-eiker.kommune.no

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.lindbjor@
nedre-eiker.kommune.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid:  32 23 68 63
Privat: 32 87 45 02
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kontorleder/menighetssekr. 
ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
IngridSkar.Auvi@nedre-eiker.kommune.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Arbeid: 32 23 68 67
Privat: 32 87 40 79
monica.sirnes@nedre-eiker.kommune.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@nedre-eiker.kommune.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@nedre-eiker.kommune.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kari Nedberg
Mobil: 934 46 533

Kirkelig adm. sjef
Øyvind Bolstad
Arbeid:  32 27 23 27
Mobil: 97 67 57 30
oyvind.bolstad@nedre-eiker.kommune.no

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten



oppvekst 
Jeg er født og oppvokst på Rundtom i 
Drammen med gamle E18 som nær-
meste nabo. I tillegg til å utvikle krys-
sing av svært trafikkerte gater til en 
kunst, hadde jeg en aktiv oppvekst med 
fotball i Skiold og spilling i Strømsø 
guttemusikkorps og, etter hvert, i 
«Støperimusikken». Ulikt de fleste an-
dre på 1970-tallet vokste jeg opp med 
skilte foreldre, noe som gjorde meg litt 
annerledes. Da som nå har folk ulike 
oppfatninger av dem som ikke er helt 

A4. Det tror jeg har preget min tilnær-
ming til livet og teologien i stor grad. 
Jeg har brukt mye tid på grubling og 
filosofering og har sjelden skygget unna 
de vanskelige spørsmålene. Det var nok 
litt frustrerende å alltid være den som 
stilte spørsmål og måtte analysere og 
forstå ting, men nå er jeg er mest glad 
for det. Det har gitt meg livserfaring og 
en ballast som gjør at jeg tåler ganske 
mye av livet. Dessuten har jeg vært hel-
dig som har hatt gode samtalepartnere 
underveis.

troshistorie
Jeg er døpt, men har ikke vokst opp 
med noen spesiell påvirkning når det 
gjelder tro. I tenåra ble jeg med i koret 
«Himalaya» i Tangen kirke. I løpet av 
ungdomsskolen ble jeg en del av et øku-
menisk ungdomsarbeid i Drammen. 

Jeg var også så heldig å komme inn på 
«Musikklinja» på St. Hallvard i Lier, og 
det var et fantastisk miljø å være i. I klas-
sen vår var flertallet kristne, og vi hadde 
mange diskusjoner, sang mye kirkemu-
sikk og hadde det litt som i «Fame». 
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Vår nye kapellan er underveis
Den nye kapellanen i Mjøndalen har kjørt relativt mye båt i både finvær og 
ruskevær på Nordlandskysten de siste to og et halvt årene. Nå er båten byttet ut 
med bil og sykkel. Bli mer kjent Mjøndalen menighets nye kapellan, Christine  
Holmsen Lindbjør.

Prost Helge Norrud innsetter Christine til tjeneste som kapellan i Mjøndalen menighet. Foto: Knut Johan Finquist



Trosmessig har det vært mange ulike 
påvirkninger både fra det mer kon-
servative til den mer radikale delen av 
kirkelandskapet. Jeg husker en gang vi 
var hos Helen Bjørnøy og jeg skulle ha 
en åpning i et styremøte hvor jeg, uten 
å vite det selv, brukte den teksten som 
ble brukt av den konservative delen i 
kirken til å argumentere for kvinnens 
underordning, til å understreke likever-
digheten mellom kjønnene. 

Det høres kanskje ut som en umulig-
het, men det er det ikke. Det som på 
fint kalles «hermeneutikk» – læren om 
fortolkning av tekster – har vært en ho-
vedinteresse for meg siden den gang. 

Bibeltekstene kan ikke tolkes som 
man vil, men de er heldigvis ganske 
flertydige. Derfor er det ikke bare er å 
lese det står. Den måten å tenke på er 
faktisk ganske ny. Det mest interessante 
spørsmålet er ikke alltid hva som er den 
riktige tolkningen, men å utforske ulike 
tolkninger. Når noen er ute etter Svaret, 
blir jeg nysgjerrig. Det er troens kjerne 
at vi ikke kan vite objektivt sett, men 
vi kan velge å åpne for troen likevel. 
Merkelig nok følges det valget gjerne av 
en form for visshet. Veien til Svaret har 
gjerne noen omveier.

Yrkesvalg
Jeg vet ikke helt hvorfor jeg tenkte på 
å bli prest. Jeg kommer ikke fra en 
akademikerfamilie, men tanken kom i 
løpet av tenåra. Jeg hadde også lyst til å 
studere psykologi, og kombinasjonen av 
teologi og psykologi har jeg fortsatt stor 
interesse for. Heldigvis har jeg fått vide-
reutdannet meg litt i den retningen.

Etter gymnaset dro jeg til Alta for å 
gå på folkehøyskole et år. Det var et flott 
år med fotografering og friluftsliv, flotte 
fjellturer og overnatting ute i plussgra-
der og i – 30 en gang i Kautokeino. Det 
var kaldt. For meg var det veldig inter-
essant å komme fra musikkmiljøet og 
møte mennesker som hadde helt andre 
interesser. Noen av mine beste venner 
har jeg fra denne tiden. Så gikk turen 
til Oslo og Stovner der jeg jobbet som 
ungdomsarbeider i Fossum menighet, 

før turen gikk nordover igjen til Tromsø 
der jeg studerte litteraturvitenskap, job-
bet i radio med morgensendinger og 
et ukentlig «Jazzforum» og traff Knut 
Børre som jeg er gift med.

Det var på denne tiden jeg fant 
ut at jeg ville studere teologi, og jeg 
ønsket å studere på Universitetet. Jeg 
var ganske kritisk og hadde mange 
spørsmål. De kristne miljøene jeg 
hadde vært en del av hadde hatt ulike 
syn – Santalmisjonen tillot f. eks. ikke 
kvinnelige prester, men det har aldri 
vært et samvittighetsspørsmål for meg. 
Gjennom studiene fikk jeg flere gode 
kvinnelige forbilder: I tillegg til Helen 
Bjørnøy så har Grete Hauge i Paulus kir-
ke i Oslo og Anne Grete Spæren Rørvik 
som mange år var sykehusprest på Aker 
sykehus vært viktige personer for meg. 

veien frem til prestetjenesten
Ved endt utdannelse var jeg ikke klar 
for å starte opp som prest. Jeg trengte 
tid til å komme til rette med en del 
ting, og jeg synes det ble for slitsomt å 
skulle stå til ansvar for kirkens mange 
synspunkt i det offentlige rom. I denne 
perioden tvilte jeg på det meste, særlig 
på kirken. Min opplevelse var at kirken 
kommuniserte at den først og fremst var 
et meningsfellesskap, og da passet jeg 
på en måte ikke inn. Jeg konkluderte 
rett og slett med at jeg ikke ville utsette 
meg for å være prest i en slik kirke. Nå 
tenker jeg at kirken er et trosfellesskap 
som rommer mange meninger. Det er 
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Alder: Snart 39
Gift: Ja
Barn: To – en av hver
Liker: Bøker, hage, sjokolade, 
motorsag, musikk, øyeblikk av 
lykke
Irriterer meg over: Uredelighet, 
smålighet, ansvarsløshet
Ønsker meg: Foruten penger til 
oppussing (slik de fleste huseiere 
som våkner med 14 grader inne om 
morgenen drømmer om); en tur til 
Lia gård. 
Dårlig på: Small talk 
Bedre på: Se sammenhenger, tolke 
og forstå, livets alvor og underfun-
dig humor

Christine forklarer kristne symboler for fjerdeklassinger fra Mjøndalen skole.
Foto: Knut Johan Finquist

På toppen av Lurøyfjellet! Øya 
Hestmannen rett forut.



6	 «Mjøndalskjerka	for	alle»

ikke våre mer eller mindre velbegrun-
nede meninger som holder kirken sam-
me. Det er troen og troens forpliktelser; 
gjøre godt, være god, få blanke ark når 
vi mislykkes og la seg forvandle.

For meg har det alltid vært viktig å 
finne min plass og mitt språk. Teologien 
er jo full av begreper og forestillinger, 
og en prests hovedoppgave er på en 
måte å «oversette» disse og på ulike 
måter koble troen og levd liv; gi språk 
til disse slik at bibeltekster, liturgi og 
kirkens tradisjoner blir relevante og gir 
(ny) mening i folks liv. Det er en ganske 
krevende, men interessant oppgave.

Etter en snartur innom skoleverket 
og en fødselspermisjon nærmet jeg meg 
kirken igjen og jobbet fem år som under-
visningsleder i Strømsø og Fjell menig-
heter. Da var tiden inne, og turen gikk til 
Lurøy. Det ble ordinasjon og jobb som 
sokneprest i Træna og Aldersund. 

Jeg er en seiler på livets hav
Livet på Helgelandskysten var flott på 
mange måter. Å være innflytter, å være 
en offentlig person, å leve tett på natu-
ren, være avhengig av båt og rutetider 
for å komme seg fra A til Å, storm på 
storhavet og blankstille med hildringer 
og Lofotveggen og Svartisen i det fjerne 
– det var mye nytt. Selv om jeg har 
bodd i både Troms og Finnmark før og 
vært prestevikar om sommeren i Nord-
Norge, var det veldig flott å få starte 
prestejobbinga der. Flotte kollegaer og 

mange små og særegne lokalsamfunn. 
Gjestfriheten var stor. Aldri har jeg 
opplevd så fantastiske juleavslutninger 
og 17. mai, og erfaringen av å være en 
del av et lokalsamfunn der alle trengs 
og hvor man legger til rette for at barna 
skal finne veien tilbake etter endt ut-
danning har vært veldig flott og interes-
sant. «Liv laga» er Lurøy kommunes 
visjon. «Lurøysangen» som Trygve Hoff 
skrev til Lurøy kan både store og små 
utenat. Det gjør noe med både barn og 
voksne å vokse opp i en kultur der «det 
går bare godt» er måten man møter 
vanskeligheter på, og livets utfordringer 
beskrives som «det var et eventyr». Det 
er slett ikke en idyllisering av livet slik 
stereotypien om den glade nordlending 
gjerne blir for oss østlendinger, men 
heller en grunnleggende tillit til at livet 
bærer ved Guds hjelp og når vi hjelper 
hverandre. Jeg håper at jeg klarer å ta 
noe av dette med meg resten av livet.

Å reise hjemmefra for å komme hjem
Å komme til Mjøndalen er jo som å 
komme hjem i og med at vi bodde 
åtte år i Åsen før vi flyttet til Lurøy. 
Landskapet her er kjent, men selv-
sagt savner jeg Helgelandskysten. Nå 
er hjem på Steinberg. Det virker lo-
vende, så jeg håper vi kan slå rot her. 
Jobbmessig skjer det mye i Mjøndalen 
menighet. Det tar tid å få oversikt over 
en menighets liv og finne sin plass. Og 
jeg gleder meg til nykommerfasen er over 

– det er kjekt når noe kan bli litt rutine; 
da blir det tid til å gjøre nye ting også. 

Det blir en overgang å være en of-
fentlig person her som jeg på en måte 
har vært anonym så lenge. Familien 
min skal imidlertid få være seg selv. Jeg 
ønsker selvfølgelig at mine barn skal få 
se og erfare den rikdommen den kristne 
troen, bibelfortellingene og kirkens tra-
disjoner kan gi, men jeg håper de slip-
per å bli redusert til prestebarn som må 
leve opp til helt spesielle standarder. De 
må få finne sine veier.

sterk eller svak?
For meg er Gud en sparringpartner. Jeg 
vil utfordres, for da får jeg utvikle meg 
som menneske. Den store forskjellen fra 
perioden rett etter studiene til nå er at 
jeg i større grad har tilitt i bunnen. Den 
har kommet gradvis ettersom livet og 
troen har filt seg sammen. Vår familie 
har hatt mange utfordringer som godt 
kunne kvelt troen, men målestokken 
for en tro er ikke om den er sterk eller 
svak. Det er mye mer interessant spørs-
mål om troen rommer mye eller lite. 
Hvis du inkluderer troen i hverdagen 
vil den romme mer og dermed gi mer 
tilbake. Hva skal jeg med troen hvis den 
er pakket pent ned? Kirken kan by på 
så uendelig mye mer en de stereotype 
forestillingene som preger det offentlige 
bildet av den. Det er så mye båstenk-
ning både innad og utad. Det har vært 
og er et hinder for flere enn meg. Det 
er så enkelt å sette noen i bås, men det 
reduserer og låser folk. Det var ikke det 
som var Jesu prosjekt, eller frelsesverk 
om du vil – vi skal reises opp og settes 
fri; slik at vi kan være oss selv, fullt og 
helt og slik få bidra i det som virkelig 
teller: å gjøre godt.

Ordinasjon i Træna kirke. Prost Olav Rune Ertzeid, Christine, biskopTor B. Jørgensen og 
sokneprest Anders Rosland.

Nydelige Aldersundet en vakker  
sommerdag. Mitt andre ansvarsområde  
på Helgelandskysten.
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Kommunikasjons-
kurs for par
– et kurs for par som ønsker å få 
nye perspektiver på samlivet

Noen av temaene 
som vil bli tatt opp:

– Kjærlighet og forventninger
–  Risikofaktorer og faresignaler
–  Struktur, trygghet og  

kommunikasjon
–  Problemløsningsmodellen
–  Nærhet, intimitet og seksualitet
–  Forpliktelse og hengivenhet
–  Oppgjør, tilgivelse og forsoning
–  Vennskap, glede og humor

Dager: 
Torsdag 24. mars fra kl. 18.00-21.30 
Torsdag 31. mars fra kl. 18.30-21.30.
Lørdag 2. april fra kl. 10.00-14.30.

Sted:
Ungdomssal og peisestue i  
Mjøndalen kirke.

Pris:
Kr 1000,- pr par som inkluderer 
kursmateriell og bevertning.

Påmelding innen 16. mars 2011 via 
www.parieiker.no eller e-post:  
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kurset er et samarbeid mellom  
Mjøndalen menighet, Familiens hus i 
Øvre Eiker og Familiehuset i  
Nedre Eiker.

Bakgrunn: Moses flyktet fra Egypt etter 
at han hadde drept en egypter (2.Mos 
2,15). Han rømte gjennom ørkenen, 
nord for Rødehavet og ned til landet 
Midjan (Arabia). Her bodde han i 40 år 
og herfra kalte Gud ham fra den bren-

nende busken ved Sinaifjellet til å befri 
Israelsfolket ut fra Egypt og føre dem 
tilbake til dette fjellet. (Ap.Gj.7,30 og 
2.Mos 3,12). 

Moses førte Israelsfolket fra Sukkot 
i Egypt til Etam i utkanten av ørkenen, 
med skystøtten foran om dagen og 
ildstøtten om natten. De flyktet både 
dag og natt fra faraos hær. Gud ledet 
dem bort fra filisternes land (nord for 
Rødehavet) og ned til Pi-Hakirot, vest 
for Ba`al-Safon. Den eneste farbare vei 
til Pi-Hakirot er omgitt av fjell på begge 
sider. Da folket kom ned til Rødehavet 
tett fulgt av faraos krigsvogner, vir-
ket alt håp ute. Men da folket krysset 
Rødehavet, kom ikke èn i faraos hær seg 
unna vannmassene. (2.Mos 14,28) 

Krysningen skjedde 11 km sør for Eilat. 
Salomo hadde senere et skipsverft for sin 
Rødehavsflåte like ved (1.Kong. 9,26).

Funn: Det er funnet to 3000 år gamle 
søyler på hver sin side av krysnings-
stedet. Søylen på østsiden er inngravert 
på gammelt hebraisk: «Salomo, Egypt, 
død, farao». Søylene er identiske med 
andre søyler brukt på Salomos tid.

Ingen har filmet her med under-
vannskameraer før forsker Lennart 
Møller fra det Karolinske Institutt i 
Stockholm filmet havbunnen med avan-
sert utstyr. Han beskrev havbunnen som 
en skraphandlertomt og en undersjøisk 
slagmark. Vognene er selvsagt borte et-
ter 3500 år i vannet, men overalt er det 
korallformasjoner i skarpe og rette vin-
kler som har festet seg på faraos vogn-
hjul og nøyaktig «bevart» dem lenge 
etter at selve hjulene var borte. Både 
aksellengde og hjuldiameter stemmer 
med vognfunn gjort i Tut-Ankh-Amons 
grav. I filmreportasjen «The Sinai 
Connection» opplyses det at et hjulsett 
er funnet bare 100 meter fra østkysten, 
så forfølgerne var like bak Israelsfolket. 
Funnstedet er det eneste mulige sted å 
krysse Rødehavet. Dersom alt vann ble 
fjernet, ville det ha sett ut som Grand 
Canyon. Noen få meter ut fra stranda 

stuper sidene flere tusen fot rett ned. 
Det er en sammenhengende dyp kløft 
fra verdens laveste punkt, Dødehavet, 
og ut gjennom hele Rødehavet, helt til 
Afrika. Men akkurat ved krysnings-
punktet er det en undersjøisk terskel! 
Terskelen går i en slakk tretti graders 
stigning opp mot land på begge sider. 

Øystein Wang

Bibelfortelling bekreftes  
av Rødehavsfunn



8	 «Mjøndalskjerka	for	alle»

fra Mjøndalen 
til Etiopia
Det Norske Misjonsselskap (NMS) tak-
ker Mjøndalen menighet for at dere tar 
på dere et misjonsprosjekt i Etiopia.

Menighetsrådet har tatt på seg et flott 
misjonsprosjekt: Helhetlig utviklings-
arbeid i Beghi, langt vest i Etiopia mot 
grensen til Sudan. 

Prosjektet handler om å bedre levekåre-
ne både i lokalmiljøet og i menighetene 
i dette området. 

Den etiopiske evangeliske kirke Mekane 
Yesus, som NMS samarbeider med, 
arbeider helhetlig, dvs. at diakonalt og 
evangeliserende arbeid går hånd i hånd. 
Noen av kirkens viktige mål er å skaffe 
rent vann til lokalbefolkningen og å 
redusere vannbårne infeksjoner. Det 
bygges mange beskyttende vannkilder 
og brønner.

Til misjonsprosjektet er det etablert en 
planteskole, og det er bygget kornmøller.

Ved kornmøllene får lokalbefolkningen 
malt kornet sitt til halvparten av den 
prisen som de må betale i byene.

Kirken ser det som viktig å gi opplæring 
og undervisning slik at folket kan få 
hjelp til å bli mer selvfinansierende.

Det er en av kvinnene i landsbyen som har 
ansvar for nøkkelen til brønnen. 
Foto: Reidun Andersen Weberg

Hvert år møter blikket 
vårt det samme, i utal-
lige utforminger og va-
riasjoner: Stall, krybbe, 
mor med nyfødt barn, 
far i bakgrunnen, ly-
sende stjerne, gjetere, 
sauer. Ingen barselstue 
i verden er fremstilt så mange ganger og 
på så mange måter. Intet annet motiv har 
fått tilsvarende innpass som pynt i de 
tusen hjem.

Vårt øye møter juleevangeliet. Og vårt 
øre møter det: «Det skjedde i de dager…»

Hva sier julens fortelling oss i våre 
dager? Den roper ut:

Det er noen der! Tilværelsen rommer 
en åndelig dimensjon; Gud finnes! 
Juleevangeliet forteller at vår verden 
ikke er en tilfeldighet, og at livet ikke 
har oppstått på en slump. Det innebæ-
rer at heller ikke vi skyldes en slump. Vi 
er en del av en Gud-villet verden. Det 
finnes en som har alt i sin hånd.

Julens fortelling har mer å si:
Det er noen her! Barnet i krybben er 
her! Her i vår verden! Han er ikke her 
bare som et barn, men som en som har 
levd sitt liv, gjort sin gjerning, dødd sin 
død – og – oppstått fra de døde! Barnet 
i krybben er Gud som ble menneske! 
Han er med oss alle dager. Han som so-
net vår synd vandrer med oss, lider med 
oss, gir hjelp til livsmestring og håp 
over våre liv. Juleevangeliet er budska-
pet om en Gud som elsker oss så høyt at 
han ga sin Sønn.

I julen utfordres vi til å tro det! Vi 
kalles til å knele ned ved julekrybben og 
undrende ta dette inn:

«Nå møtes jord og himmel i barnet, 
lagt på strå.». (Salmer 1997 nr 2)

Gledelig jul!

Laila Riksaasen Dahl
Biskop i Tunsberg

Foto: Vidar Kristensen

Tanker ved julekrybben

Denne høsten har vi startet noe spen-
nende i menigheten vår! Vi har startet 
samtalegruppe for tweens. Vi er ca 10 
stykker som møtes annenhver onsdag. 
Tweens kommer fra det engelske ordet 
«between» (midt imellom) og brukes 
om barn i aldersgruppen 10 – 13 år. 

Denne aldersgruppen er ikke lenger 
barn i tradisjonell forstand, men er hel-
ler ikke ungdom. Vi ønsker at dette fel-
lesskapet skal være et sted der tweensa 
får hjelp til å utforske og tilnærme seg 
Gud på sine egne premisser. 

Gruppa er også et sted der de kan føle seg 
trygge på å snakke om det som er viktig 
for dem i hverdagen. Et viktig fokus er å 
skape trygghet og rom for refleksjon og 
samtale, ta seg tid til å SE hverandre og 
skape bevisste personlige relasjoner. 

Tilbudet til samtalegruppen er foreløpig 
gitt til tweens som synger i Mjøndalen 
Soul Children. På sikt kan det være 
aktuelt å tilby samtalegrupper til flere 
tweens i bygda vår. Det er menighetspe-
dagog Monica Sirnes som leder gruppa. 

Tekst: Monica Sirnes, Foto: Knut Johan Finquist

TWEENS – Dig Deeper

Sprudlende tweens i aksjon
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hvorfor ikke investere i en geit?
Med et usikkert pengemarkedet er det 
godt å vite én ting helt sikkert: Geiter er 
alltid en god investering! Geiter gir ikke 
bare melk, kjøtt og skinn, de produserer 
også store mengder naturgjødsel! Og 
det beste av alt er at de formerer seg selv, 
slik at det blir enda flere geiter, enda 
mer melk, kjøtt, skinn og gjødsel. Geiter 
har rett og slett en positiv effekt på sam-
funn i utviklingsland! Derfor er en geit 
en gave som forandrer verden – eller i 
alle fall livene til noen fattige bønder.

hvordan hjelper denne  
symbolgaven?
250 kroner er nok til å kjøpe en geit 
til en fattig familie. Geitene gir mat 
og drikke, og i Kirkens Nødhjelps 

prosjekter avtales 
det at den første 
geitekillingen 
som fødes skal 
gis bort til nabo-
ene i landsbyen. 
Slik kan enda en 
familie få et leve-
brød. Og på den 
måten skaper 
en geit en rekke 
positive ringvirk-
ninger for et fat-
tig lokalsamfunn!

For å se andre gaver som kan for-
andre verden så gå inn på hjemme-
sidene til Kirkens Nødhjelp: www.
kirkensnodhjelp.no

Godt samliv er et gratis parkurs for 
småbarnsforeldre. Hensikten med kur-
set er å gi støtte og inspirasjon i en pe-
riode med store forandringer og utfor-
dringer i hverdagen og i parforholdet. 

Neste kurs arrangeres tirsdagene  
8. og 15. februar 2011. 
Kursene starter kl. 18.00 og varer  
til kl. 22.00. 

Helsestasjonene og helsesøstrene er 
de som formidler kurset til nybakte 
foreldre. Påmelding skjer via helse-
stasjonen. 

Godt samliv er delt inn i  
fire kursdeler:
•  Den store forandringen:  

Fra par til familie 
•  Kommunikasjon:  

Å holde forbindelsen
•  Krangel og konflikt: Hvordan 

håndtere det?

•  Kjærlighetens  
ABC: Fornuft 
og følelser

På kurset  
vektlegges:
•  Fokus på res-

surser og mu-
ligheter i eget 
parforhold

•  Muligheten til å dele erfaring med 
andre i samme situasjon

•  Lære nyttige metoder for konflikt-
håndtering

•  Lære kommunikasjonsteknikker
•  Inspirasjon og tips til et godt samliv

I løpet av to kurskvelder legges det 
opp til mange nyttige parsamtaler. 
Ytterligere informasjon om  
Godt samliv hentes fra  
www.bufdir.no/godtsamliv

Tekst: Knut Johan Finquist

ny sokneprest
Kjell Ivar Berger (57 år) er ansatt 
som ny sokneprest i Mjøndalen 
menighet. Han kommer fra stillin-
gen som sokneprest i Strinda sokn 
i Trondheim. Slik det ser ut nå blir 
det innsettelse av Kjell Ivar Berger 
søndag 6. mars klokken 11.00 i 
Mjøndalen kirke.  Foto: Privat 

godt samliv er et verdifullt 
parkurs for småbarnsforeldre

gaver som forandrer verden 
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Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon	922	17	801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle	dager	08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
• Sorgbinderi
• Dåp
• Bryllup
• Konfirmasjon

Nedre Torggt. 5, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050	Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmAsjon – bryllup – jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAmE- og ungDomsklÆr
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien	11,	
3050	Mjøndalen
Tlf.	32	87	37	95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no  

Sentralt godkjent entreprenør

Malervarer – tapeter –

Parfymeri – Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 – mjøndalen

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

BRÅTA FYSiOTERAPi
Allmenfysioterapi. 
Medisinsk treningsterapi. 
Fysikalsk lymfødembehandling.
Vi har trygderefusjonsavtale.

Ring for timeavtale
ELIN PANZER 91599568
TRON GRANBY 90612329
Bråtaveien 2 – 3050 Mjøndalen

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken 
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

PRICE LAGERbutIkk AS
3055	krokstadelva
Tlf.	32	23	10	80	Åpent	10-20	(18)

«Alltid spennende varepartier»
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Mjøndalen menighet inviterer 
foresatte og ungdommer som går i 
åttende klasse til informasjonsmøte 
om konfirmantåret 2011/2012, 
torsdag 27. januar 2011 kl. 19.00 i 
kirkerommet. 

Her vil det bli gitt informasjon om 
hvilke muligheter du har for valg 
av aktiviteter og grupper. Det vil 
også bli gitt en presentasjon av som-
merens konfaction som arrangeres i 
tidsrommet 23. – 27. juni 2011. 

Under informasjonsmøtet vil det bli 
delt ut et påmeldingsskjema som 
danner grunnlaget for innskrivning 
som konfirmant. I tillegg vil det bli 
delt ut informasjon om konfaction 
og valg av aktivitetsgrupper. 

For ytterligere informasjon kon-
takt kapellan Christine Holmsen 
Lindbjør eller diakon Knut Johan 
Finquist på tlf 32 23 68 60.

Juletrefest i 
Mjøndalen menighet
søndag 2. januar
klokken 16.00 – 18.00

Program
•  Sang av Kor for små og store og 

Mjøndalen Soul Children
• Gang rundt juletreet
• Vi synger julesanger
•  Andakt ved  

Christine Holmsen Lindbjør
• Poser til barna
• Bevertning
• Utlodning

Voksne kr. 100,- pr person. Barn gratis.

Tårnagenthelg 
Lørdag 29. og 
søndag 30. januar 
skjer det noe spen-
nende i kirka vår. 
For første gang in-
viterer vi alle døpte 
8-åringer (født 
2002) til å være 
sammen med oss 
på Tårnagenthelg. 
Helgen vil bestå 
av masse lek og 
moro, og vi skal utfolde oss som 
hemmelige agenter med ulike 
oppdrag og mysterier som må 
løses. Tårnagenthelgen har sitt 
utgangspunkt i 10 episoder med 
Tårnagentene som vil bli sent på 
NrKs julemorgen i år! 

Tårnagenthelgen er en del av den 
lokale planen for trosopplæring 
i Mjøndalen, men tilsvarende ar-
rangement vil samme helg bli ar-
rangert i ulike menigheter rundt 
omkring i landet. Mer informasjon 
og innbydelse vil bli sendt ut senere, 
men sett av helgen allerede nå! For 
spørsmål kontakt menighetspedagog 
Monica Sirnes på tlf. 32 23 68 67.

Vi gleder oss!

Babysang 
for Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter

Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa,  
besteforeldre eller dagmamma.

Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe kl 
11.30. Ta med nistepakke. 
Kaffe/te er inkludert i prisen. 
Kl 12.30 – 13.15. er det 
sangstund.

I tillegg er det:
• Dans og bevegelse,
• Regler og rytme,
•  Babysang er utviklende for 

barnets motoriske, språklige og 
sosiale utvikling.

 
Vi bruker en blanding av kjente 
og nyere sanger, rim og regler. 
Samspillet mellom barnet og den 
voksne er i fokus.

DatoER foR vÅREn 2011
10. og 24. januar
7. og 21. februar
7. og 21. mars
4. og 18. april
2., 16. og 30. mai
6. juni: Utflukt

Ved å delta på babysang  
8 ganger eller mer, får du cd-en  
«Gynge lite grann». 

Du kan også kjøpe den til 170 kr.

Det koster 30 kr pr gang å delta.

Kontaktperson:
Gudrun Klingsheim
Diakon i Nedre Eiker menighet 
Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30.

Informasjonsmøte 
konfirmanter 
2011/2012 
for foresatte og 
kommende konfirmanter



«Mjøndalskjerka	for	alle»	 13

Mjøndalen kirkes 
ADVENTSKALENDER 
2010

Musikkhalvtime  
lørdag 11. desember kl. 11.30

Musikk for  
trompet og or-
gel. Lesning av 
søndag ens  
prekentekst.
Martine 
Kristoffersen,  
trompet.
Jostein Dalebø, orgel.
Kollekt ved utgangen til kultur-
aktivitetene i Mjøndalen menighet.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen  
menighetsråd.

nedre Eiker synger  
søndag 19. desember kl. 18.00
på samfunnshuset i Mjøndalen.
Masse allsang sammen med fire  
kor og musikere.
Omnibus, Samklang, Vox Egeri  
og Nedre Eiker kirkekor.
Mulighet for å gi et bidrag til  
sangaksjonen Nedre Eiker  
synger ved utgangen.
Arr.: Aksjonsutvalget for Nedre 
Eiker synger.

Julekonsert  
torsdag 23. 
desember kl. 
23.00.

En stemnings-
full time med 
jule sangene i 
country- og 
gospelarrangementer.  
Lesning av juleevangeliet.
Collett Aalls. 
Magnus Aannestad Oseth,  
trompet.
Entré kr 150,- /  
100,- (studenter og skoleungdom)
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen  
menighetsråd.

Pipene kan være laget enten av tre eller 
metall, og lyden blir produsert ved at 
det presses luft gjennom disse. På grunn 
av den kontinuerlige lufttilførselen, har 
et orgel evnen til å holde tonen så lenge 
tangenten holdes nede. 

orgelet 
kan spores tilbake til antikkens Hellas 
(ca. 250 f.Kr). I 757 mottok franker-
kongen Pippin den lille et orgel i gave 
fra den østromerske keiseren. Det var 
denne begivenheten som førte orgelet 
fra Midtøsten og til de vestlige land, og 
som også gjorde at orgelet etter hvert 
fikk sine liturgiske oppgaver som orge-
let er kjent for i dag.

Orgelet er i dag det største av musikkin-
strumentene hva format, klangvariasjon 
og toneomfang angår. Størrelsen på et 
orgel kan imidlertid variere, fra orgler 
med flere tusen piper og opptil sju ma-
nualer, til små bærbare orgler med kun 
et titalls piper. 

Retningslinjer om liturgisk inventar 
og utstyr
I Gudstjenesteboken for Den norske kir-
ke, del II punkt 1.9 står det: Pipeorgelet 
er kirkens tradisjonelle instrument. 
Orgelet skal understøtte og hjelpe me-
nigheten og koret i tilbedelse, forkyn-
nelse og sang. Orgelet har også selvsten-
dige musikalske funksjoner, både i og 
utenom gudstjenesten.

orgelet i Mjøndalen kirke
er bygget av det danske orgelbyg-
gerfirmaet P.Bruhn og sønn i 1983 til 
Mjøndalen kirkes åpning. Det er et hel-
mekanisk sløyfeladeorgel med 12 stem-

orgelet 
– et av de eldste musikkinstrumentene

Et pipeorgel er et tangentinstrument med piper.  
Bestanddelene i et orgel er belgverk, vindlader,  
traktur, spillebord og pipeverk. 

mer, fordelt på to manualer og pedal. 
Orgelet som består av 758 klingende 
piper er bygget etter den klassiske orgel-
byggertradisjonens prinsipper, og er et 
ekte håndverksprodukt som har unike 
og varige kvaliteter. I denne forbindelse 
bør vi nevne at orgelet ble realisert ved 
en gave fra daværende Eiker Sparebank.

Kilder: Wikipedia, Gudstjenesteboken for 
Den norske kirke og Festskrift til vigslingen 
av Mjøndalen kirke 11. september 1983

Foto: Knut Johan Finquist
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FASTE AKTIVITETER 
Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke 
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken 
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

onsdager:
Kor for Små og Store og Mjøndalen 
Soul Children øver annenhver uke fra 
kl. 18.00 (like uker).

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

søndager:
Dato for søndagsskolen se s 15.

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 27

Speiderne:
Margrete S. Johansen 
tlf.: 32 27 23 24

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Margrete S. Johansen
tlf.: 32 27 23 24

Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm
tlf.: 32 87 60 07

Kirkeringen:
Bodil Herstrøm
tlf.: 32 87 63 18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

KONTAKTPERSONER
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Døde 
Arne Johnsen
Bjarne Wilhelm Myrvold
Yngvar Fredrik Eriksen 
Alma Marie Johansen
Tor Anders Simensen
Marry Kleverud
Aslaug Reidun Lillian Orsten
Ingrid Anette Rønningsdal
Svein Øistein Torgersen 
Hilda Thorsby
Per Erik Bjørnstad
Ester Hansen
Bjarne Hermansen
Randi Eline Eken
Johanna Marie Johannessen
Karin Tolpinrud
Marit Rygh
Karin Johansen
Roger Jakobsen
Egil Rolf Borgersen
Gunvor Margareth Nicolaisen
Reidun Marie Westby
Arne Kristiansen
Bjørn Thor Andersen
Solveig Marie Andersen
Liv Hansen
Martin Hvamb
Arne Oddvar Gripsrud

Døpte
Adele Stornes Gunnerud
Kasper Horgen-Solheim
Alexandra Lysgård
Niclas Olafsen Øverland
Othilie Stensland Haugnæss 
Julie Ditlevsen Stensland 
Amanda Iaccarino
Maria Weimoth Andreassen
Mikael Hansen Ringstad
Maria Nilsson Rasmussen
Stig Johan Berger-Grinde
Josefine Frodahl Larsen
Marielle Johansen
Lea Fridlund Lersbryggen
Selma Strømman Raknes
Brage Rafnung
Noah Andre` Andersen
Stine Wulfsberg Birkely

andre steder
Ole Alexander Hulsund  
(Nedre Eiker kirke)

Emil Sønju (Haug kirke)
Peter Andreas Søderlind Eriksen  
(Bakke kirke)
Mathias Torstveit  
(Nedre Eiker kirke)
Anna Josefine Haugnæs  
(Fiskum gamle kirke)
Martine Westbye  
(Nedre Eiker kirke)
Laurits Oliver Bestvold  
(Nedre Eiker kirke)
Eline Selbo Kittelsen 
(Nedre Eiker kirke)
Martin Svane Petterson  
(Nedre Eiker kirke)

vigde
Renèe Marie Fjeldheim Bendiksen og 
Sondre Rosfjord Askim
Stine Ressem Jensen og  
Runar Andreas Solberg
Anne Kristin Kulbulien og  
Hugo Are Hansen
Kristine Hagen og  
Audun Solstad-Nielsen
Ann-Kristin Røed og Dagfinn Fredriksen

SLEKTERS gANg 

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler



28. november 1.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
LysVåkengudstjeneste. Lindbjør. Dalebø. 
Sirnes. Dåp.

05. desember 2.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Østerhus. Bjarne Gustavsen. Dåp. 
Forsangere. Kirkekaffe.

12. desember 3.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Finquist. Dalebø.
Nattverd. Konfirmanter. Nets. 

19. desember 4.s.i.advent
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Østerhus. Dalebø. Kirkekaffe.

24. desember julaften
Bråta bo- og aktivitetssenter kl. 11.30.
Høymesse. Østerhus. Dalebø.
Haglund
Høymesse kl. 11.30
Lindbjør. 

Mjøndalen kirke kl. 14.30
Familiegudstjeneste. Lindbjør. Dalebø. 
Kor for små og store. Mjøndalen Soul 
Children.

Mjøndalen kirke kl. 16.00
Familiemesse. Østerhus. Marit 
Thommasen. Tone Sandli.

25. desember 1. juledag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste. Lindbjør. Dalebø. 
Nattverd. Forsangere.

26. desember 2. juledag
Høymesse. Østerhus. Dalebø. Dåp. 
Nattverd.

1. januar nyttårsdag
Mjøndalen kirke kl. 12.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Østerhus. Nattverd.

2. januar Kristi åpenbaringsdag
Nedre Eiker kirke kl. 12.00.
Fellesgudstjeneste med Mjøndalen me-
nighet.

Mjøndalen kirke kl. 16.00 – 18.00.
Juletrefest. Se egen annonse.

9. januar 1.s.e.Kr.åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Østerhus. Dåp.

16. januar 2.s.e.Kr.åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Østerhus. Dåp og nattverd.

23. januar 3.s.e.Kr.åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Ung messe. Lindbjør. Finquist. 
Nattverd. NETS.

30. januar 4.s.e.Kr.åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Lindbjør. Dåp.

6. februar 5.s.e.Kr.åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Østerhus. Nattverd.

13. februar vingårdssøndagen
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dåp.

20. februar såmannssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste med dåp. Lindbjør.

gudstjenesteliste
Reidun Andersen Weberg.  
Øystein Haare. Kor for små og store.  
Mjøndalen Soul Children. 

27. februar Kristi forklarelsesdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Østerhus. Dåp. Nattverd.

6. mars fastelavnssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Innsettelse av sokneprest  
Kjell Ivar Berger.
Helge Norrud. Dåp. Kirkekaffe.
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Hver tirsdag klokken 08.30 feires morgenbønn i kapel-
let. Du er velkommen til en halv times morgen bønn 
med salmesang og tekstlesning, ofte med ord til etter-
tanke eller en samtale om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som tema.

velkommen til morgenbønn

Følgende møtedatoer for søndags-
skolen er satt opp: 12.12.

Møt opp i Mjøndalen kirke  
kl. 11.00. Det blir sang, aktiviteter 
og Jesusfortellinger.
Bli med da vel! Søndagsskole er gøy!
   
Hilsen Solveig Angell og  
Ragnhild Hovd

sønDagssKoLEn 
– gir dine barn verdier for livet



Det er alltid spennende å 
se tilbake på de månedene 
vi har bak oss i dette året.
Det tok tid før Tunsberg bispedømme-
råd fikk ansatt kapellan og sokneprest, 
men vi har hatt villige vikarer som har 
hatt tjenester ved kirkelige handlinger 
og litt hjelp til menighetsbyggende 

arbeid. Trosopplæringen har tilført 
menigheten nye breddetiltak og det er 
mange spennende tiltak på planleg-
gingsstadiet. Vi får positiv respons fra 
konfirmantforeldre og konfirmanter for 
hvordan undervisningen gjennomfø-
res. Foreldre som kommer med barn 
til dåpen gir positive tilbakemeldinger 
på dåpssamtalene og alt rundt dåps-
handlingen. Mennesker i sorg og krise 

takker for måten de blir møtt på og for 
samtaler som gir hjelp i bearbeidelses-
prosessen. Mange par har gått på kom-
munikasjonskurset PREP og fått hjelp 
til å styrke kommunikasjonen og å løse 
problemer som kan oppstå ved hjelp av 
problemløsningsmodellen.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

tilbakeblikk 
– hva har skjedd i Mjøndalen menighet i 2010

 Fjerdeklasse på Mjøndalen 

skole tok kontakt med oss hvor 

de ønsket å komme i kirken 

for å se på symboler, som en 

del av RLE-undervisningen.

Fv. Maria Amir Naser, 

Lise Rønningen og Therese 

Johannesen.

Kor for små og store har bidratt med flott sang un-der gudstjenester og andre menighetsarrangement

Ansatte i begge menighetene var 
i juni på tur til Tønsberg hvor vi 
blant annet hadde omvisning i 
domkirken og felles lunsj på en 
av mange bryggekafeer.

Formiddagstreffet ved bedehuset feiret 40-års jubileum. 

Dortea Olsen ble takket for sin innsats av Ole Bjørn 

Haugaasen, styreleder for Mjøndalen bedehus.

Nedre Eiker synger har i løpet av 2010 gjennomført fire arrangement med 

bare positive tilbakemeldinger. Sanggleden i kommunen er stigende. På 

bilde ser vi noen av medlemmene i Nedre Eiker kirkekor.


